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מ"י 7798/05/17 – מדינת ישראל נגד חיים ביזאוי
בית משפט השלום בראשון לציון

14 מאי 2017 מ"י 7798-05-17 מדינת ישראל נ' ביזאוי
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד חיים ביזאוי

נוכחים:

נציגי המבקשת רס"מ רביב מרגלית ורס"מ עדי אטיאס

החשוד באמצעות המשטרה

ב"כ החשוד עו"ד רם נאור

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 4.5.17 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור הרכוש, איסור עשית פעולה
ברכוש אסור, איסור הלבנת הון - מניעת דיווח, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, שימוש

במרמה או תחבולה, מתן שרותי מטבע ללא רישום במרשם, השמטת הכנסה במזיד.

כפי שקבעתי בהחלטותיי הקודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. כאשר חשד זה התחזק כפי שעולה
ממסמכים במ/2 - במ/6. אשר לעילת המעצר, הרי שניתן לומר שנוכח פעולות החקירה המפורטות בבמ/1 קיים חשש
לכך ששחרורו של החשוד יביא לשיבוש חלק מפעולות החקירה. מנגד, לא ניתן להתעלם משיתוף הפעולה של החשוד

במהלך חקירותיו, עובדה שיש בה לטעמי כדי להחליש את עילת מעצר זו.

אשר לעילת המסוכנות, הרי שזו נלמדת מהמעשים המיוחסים לחשוד וליתר החשודים בפרשה זו ומהיקף העצום של
ההונאות והמרמה כפי שעולה מחומר החקירה שהוגש לעיוני.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בכל הנוגע לשיתוף הפעולה של החשוד עם גורמי החקירה, אני סבור שבמובן זה מובחן עניינו מעניינם של חשודים
אחרים ויש מקום לתת לכך ביטוי גם בכל הנוגע להמשך המעצר ולמשך המעצר.

ב"כ החשוד ביקש להורות על שחרורו של החשוד כבר עתה, בשים לב לפרק הזמן הארוך בו הוא נתון במעצר.

אני סבור שפעולות החקירה המפורטות במ/1 אינן מאפשרות את שחרורו של החשוד בשלב זה. עם זאת בהחלט יש
לקחת בכלל חשבון הן את פרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר ופרק הזמן שניתן ליחידה החוקרת לקדם את

החקירה בהתאם והן את שיתוף הפעולה כפי שציינתי לעיל.

פעולות 6 - 8 ו - 24 הינן פעולות שעתידות להתבצע בתוך פרק זמן קצר יחסית, כאשר בהחלט יתכן שבעקבות פעולות
אלו יבוצעו גם פעולות 9 ו - 11.

אני סבור שבמכלול הנסיבות האינטרס הציבורי הוא לאפשר ליחידה החוקרת לבצע פעולות אלה.

אשר על כן, לאור האמור לעיל, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 17.5.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מצופה מהיחידה החוקרת למצות את כלל פעולות החקירה הניתנות לשיבוש מצד החשוד עד מועד הדיון הבא.

לאור פרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר, מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם הוכנס
ציוד אישי בעבר. יש לאפשר קבלת ציוד אישי גם מחוץ לשעות הקבלה המקובלות.

בהסכמת ב"כ המבקשת, יותר לחשוד ליצור קשר טלפוני עם אשתו בנוכחות חוקר.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז,
14/05/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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